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Instituto Nacional de Investigaciones
Forestales, Agricolas y Pecuarias

CONCEPTO

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacioén de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Tranferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

(PESOS)

APROBADO
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6,325,727
0
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6,325,727
0

1,626,087,11

1,626,087,11
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AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

-76,886,78

-76,886,78

JAG.- INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIONES FORESTALES, AGRICOLAS Y PECUARIAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de enero al 31 de diciembre 2020

EGRESOS
MODIFICADO

3=(1+2)

5,916,020
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5,916,020
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1,549,200,33

1,549,200,33

DEVENGADO
4

5,916,020
0
0
5,916,020

1,423,359,31

1,423,359,31
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PAGADO
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5,916,020

1,423,359,31

1,423,359,31
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SUBEJERCICIO

6=(3-4)

125,841,01

125,841,01

TOTAL DEL GASTO

1,632,412,845
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1,555,116,35
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